
DZM.532.32.2023

POSTANOWIENIE  Nr  53/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  ZAMOŚCIU  I

z dnia  Il  sierpnia  2023  r.

w  sprawie  podziału  Gminy  Horodło  na stałe  obwody  głosowania,  ustalenia  ich

numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

Na  podstawie  art. 12 Fg 2 ill  w związku  z art. 13 Eg laa  ustawy  z drńa 5 stycznia  2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz.  497),  Komisarz

Wyborczy  w Zamościu  I postanawia,  co następuje:

% 1. Dokonuje  się podziału Gminy  Horodło  na stałe obwody głosowania, ustala się  ich numery,

granice  oraz  siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych.

% 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji  wyborczych określa załącznik  do

postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi  Gminy Horodło, Wojewodzie  Lubelskiemu

oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

fi 4. Napostanowienie  wyborcom  w liczbie  co najmniej 15 przysługuje prawo wrńesienia skargi

do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w termirńe  3 drń od daty  podania  postanowienia

do  publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na  strorńe  internetowej  Delegatury

Krajowego  Biura  Wyborczego  w Zamościu.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza

Wyborczego w Zamościu I. Zgodnie z art. 9 % 1 Kodeksu wyborczego przez upływ  terminu do

wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w

Zamościu  I.

% 5. Postanowierńe wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszerńu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Lubelskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Zamościu  i w sposób  zwyczajowo

przyjęty  na obszarze  Gminy  Horodło.

Komis y  rczy

ciu  I

Piotr  Jan  Szafrański



Załącznik

do postanowienia  Nr  53/2023

Komisarza  Wyborczego

w  Zamościu  I

z dnia  1l  sierprńa  2023  r.

Podział  Gminy  Horodło  na  stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu  Granice  obwodu  głosowania

głosowania

Siedziba  Obwodowej  Komisji

Wyborczej

Horodło,  Hrebenne,  Ciołki,  Gminny  Ośrodek  Kultury  w  Horodle,  ul.

Kobło-Kolonia,  Poraj  Hrubieszowska  1, 22-523  Horodło

Kopyłów

Bereżnica,  Liski

Janki,  Łuszków,  Zosin

Budynek  po Szkole  Podstawowej  w

Kopyłowie,  Kopyłów  14,  22-523  Horodło

Swietlica  Wiejska  w Bereżnicy,

Bereżnica  65,  22-523  Horodło

Świetlica  Wiejska  w  Łuszkowie,

Łuszków  28,  22-523  Horodło

5

6

Strzyżów,  Rogalin

Cegielrńa,  Matcze

Szkoła  Podstawowa  im.  Marii

Konopnickiej,  ul.  Bohaterów  Września

10,  22-525  Strzyżów

Świetlica  Wiejska  w  Matczu,  Matcze  68,

22-523  Horodło



Zgodnie  z art. 13 Fg laa ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. - Kodeks  wyborczy

UZASADNIENIE

(Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz  wyborczy  może  dokonać

podziału  stałego  obwodu  głosowania  z urzędu,  na wniosek  co najmniej  5% wyborców  ujętych

w Centralnym  Rejestrze  Wyborców  w tym  obwodzie  głosowania  lub  na wniosek  wójta,  jeżeli

na obszarze  stałego obwodu  głosowania  utworzonego  w wyniku  podziału  jest  możliwość

zorgarńzowania  lokalu  obwodowej  komisji  wyborczej.  W  dniu  3 sierpnia  2023  r. do Komisarza

Wyborczego w Zamościu wpł3mą wrńosek o utworzenie nowego obwodu głosowania

z grarńcami  Cegielnia,  Matcze.  W  związku  z powyższym:

1) dzieli  się stały  obwód  głosowania  nr 3, poprzez  wyłączenie  z jego  granic  miejscowości

Cegielrńa,  Matcze;

2) tworzy  się stały  obwód  głosowania  nr 6, z granicami  obwodu  głosowania:  Cegielnia,  Matcze

oraz siedzibą  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  w: Matcze  68, 22-523  Horodło.

Dodatkowo  zgodnie  z wnioskiem  została  zmieniona  siedziba  Obwodowej  Komisji

Wy'borcze5 Nr 5 w Strzyżowie na: Szkoła Podstawowa im. Mańi  Konopnickiej,  ul. Bohaterów

Wrześrńa  10, 22-525  Strzyżów.

Wobec  powyższego  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I uwzględnił  wniosek  Wójta

Gminy  Horodło  i postanowił  jak  w sentencji.

Piotr  Jan  Szafrański


